

Jonstaka Investment AB

556716-3877

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Georg Magnus Axelsson, Styrelseledamot

2026-01-25

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva handel och förvaltning av värdepapper samt sälja konsulttjänster inom säkerhetsbranschen och personlig coaching.

Företaget har sitt säte i Varbergs kommun, Hallands län.

Flerårsöversikt

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Nettoomsättning	79 999	125 162	62 658	83 000
Resultat efter finansiella poster	5 232	20 272	-15 965	0
Soliditet (%)	46	36	43	76

Nettoomsättningen har minskat med över 30 % jämfört med föregående år. Förändringen beror på helt naturliga orsaker, främst att det har bedrivits en lägre nivå av verksamhet under året och därmed färre arbetade timmar i företaget. Ingen annan extraordinär händelse ligger bakom omsättningsförändringen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	-24 667	19 387	94 720
Balanseras i ny räkning		19 387	-19 387	0
Årets resultat			4 155	4 155
Vid årets utgång	100 000	-5 280	4 155	98 875

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-5 280
Årets resultat	4 155
Summa	-1 125
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-1 125
Summa	-1 125

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		79 999	125 162
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		79 999	125 162
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-74 767	-104 890
Summa rörelsekostnader		-74 767	-104 890
Rörelseresultat		5 232	20 272
Resultat efter finansiella poster		5 232	20 272
Resultat före skatt		5 232	20 272
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 077	-885
Årets resultat		4 155	19 387

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	65 000	65 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		65 000	65 000
Summa anläggningstillgångar		65 000	65 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		111 452	91 452
Övriga fordringar		14 147	954
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 496	17 496
Summa kortfristiga fordringar		143 095	109 902
Kassa och bank			
Kassa och bank		8 196	85 115
Summa kassa och bank		8 196	85 115
Summa omsättningstillgångar		151 291	195 017
Summa tillgångar		216 291	260 017

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-5 280	-24 667
Årets resultat		4 155	19 387
Summa fritt eget kapital		-1 125	-5 280
Summa eget kapital		98 875	94 720
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	49 432
Summa långfristiga skulder		0	49 432
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		1 962	885
Övriga skulder		99 635	99 161
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 819	15 819
Summa kortfristiga skulder		117 416	115 865
Summa eget kapital och skulder		216 291	260 017

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-05-01
- 2025-04-30

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i koncernföretag

2025-04-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	65 000
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	65 000
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	65 000
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Jonstaka Investment AB, 556716-3877
Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Elektroniskt underskriven

Georg Magnus Axelsson
Georg Magnus Axelsson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-01-25